MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 20 / 2024 - CT-DECA (11.01.17.13)

Nº do Protocolo: 23074.075845/2024-10
João Pessoa-PB, 03 de Setembro de 2024

A CHEFE DE DEPARTAMENTO DO CT - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E
AMBIENTAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o afastamento no país de ANA CRISTINA SOUZA DA SILVA, Matrícula: 1190129,
PROFESSORA DO MAGISTERIO SUPERIOR deste Departamento, para participar de
eventos, no país, em VARGEM GRANDE PAULISTA / SP, no período de 16 de setembro de
2024 a 19 de setembro de 2024, conforme solicitação de afastamento nº 673/2024.

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 10:54 )
ANDREA BRASILIANO SILVA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1549557

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 20, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/09/2024 e o código de verificação:

cab363c230

30/09/2025, 15:31 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3853039

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3853039 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf